平成 22 年 10 月 27 日

各 位
会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号   03-5206-3081（代表）

平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間（個別）業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22 年 4 月 26 日に公表した平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22

年 9 月 30 日）の個別業績予想と実績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想との差異
     （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 500 0 5 5 11 円 97 銭

今 回 実 績 （ B ） 702 △22 △12 △40 △98 円 11 銭

差 額 （ B - A ） 202 △22 △17 △45 ―

差 額 率 （ ％ ） 40.5 ― ― ― ―

（参考）前第 2 四半期実績

(平成 22 年 3 月期第 2 四半期)
194 △128 △106 △137

△329 円 12

銭

２． 差異の生じた理由

 SBI グループからの開発案件の受注が順調に進んだことにより、売上高は大幅に増加いたしました。しかし

ながら、開発案件の規模の拡大及び検収時期の延期により開発コストが先行した結果、営業利益、経常利益

は予想を下回る結果となりました。

なお、通期業績予想につきましては、現時点で変更はありません。今後変更が生じた場合には、速やかに

お知らせいたします。

第 2 四半期累計期間の連結業績及び通期の連結業績予想につきましては、本日公表の平成 23 年 3 月期

第 2 四半期決算短信をご覧ください。

以 上